
 
 

MINI STATIV 
 

 
 

Uživatelský manuál 
 

 

Kvalitní, skladný a statický cestovní stativ, s možností rozložení až do půl 
metru. Nosnost stativu je do 5 kg.  
 
Přehled 

 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z



  
Uvolněte kulovou hlavu a zámek 
podstavce. Nastavte do 
požadovaného úhlu snímání. 
Během uvolňování zámku, kameru 
přidržte. Jinak hrozí riziko pádu a 
poškození kamery.  

Stativ je designován 
s protiskluzovým hřebíkem, který 
se nachází pod deskou.  

  
¼“ šroub lze snadno utáhnout 
rukou nebo mincí. Ujistěte se, že je 
kamera bezpečně zakotvena 
v desce. 

Odjistěte zámek nohy stativu a 
vytáhněte nohu do požadované 
délky, poté zámek opět zajistěte.  

  
  

 

 

 
Přidržte nohu stativu a ve směru 
hodinových ručiček otáčejte se 
spodní částí stativu tak, aby byla 
nalezena pevná poloha (viz obr). 

Vytáhněte nohu stativu do 
maximální délky a v protisměru 
hodinových ručiček otáčejte tak, 
aby byla noha stativu (spodní část) 
zajištěna (viz obrázek). Nejprve 
roztáhněte stativ do požadované 
výšky, poté umístěte kameru.  

 
Pomocí imbusového klíče lze uvolňovat/přitahovat nohy stativu (viz 
obrázek výše). Neutahujte šroub stativu moc napevno.  
 
 
 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z



 
 

Poznámky 
1. Překontrolujte obsah balení.  
2. Stativ rozebírejte postupně. Postupně uvolňujte a uzamykejte 
konkrétní části stativu. 
3. Nepřesahujte nosnost stativu (nosnost je do 5 kg). 
4. Stativ používejte pouze v rozsahu teplot -40‒212 °F. 
5. Nevystavujte stativ mořské vodě, prachu, vlhku a písku. Vždy stativ po 
použití otřete vlhčeným hadříkem. 
6. Při každém přenosu kameru vyjměte. Jinak hrozí riziko poranění nebo 
poškození kamery.  
7. Nepokládejte stativ do blízkosti elektrických zařízení. 
 
Obsah balení 
1x mini stativ 
1x imbusový klíč 
1x ochranné pouzdro 
 
Parametry 
Hmotnost: 720 g 
Nosnost: 5 kg 
Minimální výška: 23 cm 
Maximální výška: 50 cm 
Kvalitní kovová konstrukce 
360°otočná kulová hlava 

 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z


